
Vive la France, aneb, kdo je největším
nepřítelem Francie? Macron!
- editor007 | 28. června 2024

FRANCIE: Největším nepřítelem Francie není průrazný tandem Národního sdružení Marine
Le Pen, a skvělého mladíčka Banderelly, nebo nově zformulovaná levicová Nová lidová
fronta, proti kterým Macron bubnuje na poplach, ale … …ON SÁM.

Je to v podstatě diktátor v hávu NEJVÝZNAMNĚJŠÍHO západního progresivisty demokrata , pózer,
politický hochštapler, a momentálně evropský nejvýraznější protiruský válečný štváč Emanuel
Macron.

Jeho porážkou by Francouzi Evropě i světu přispět a pomohli i nám proti Fialům a Pavlům.

Macron pro mainstream vytvořil zkratku, že jeto to ať již super tandem Marine Le Pen Bandarella z
Národního shromáždění či levicová Lidová fronta Francie, které vyvolají občanskou válku.

Nuže požár vyvolal samotný Macron rozpuštěním Parlamentu, s cílem získat všechny do své
náruče….

Prohraje a musí prohrát.

A chtěl-li vyvolat občanskou válku, tak ji zkrátka vyvolá.

Francie, ale i celá Evropa, kterou nezajímá nic jiného než podpora Ukrajiny a porážka Ruska si ji v
zájmu našeho duševního zdraví rozhodně zaslouží.

A jen tak mimochodem:

Prezidentské volby v USA už budou 5. listopadu, tedy méně než za 4 měsíce. A zvítězí-li Trump, mír
je tu na to tata.

Jeden ostrý Zelenskému, aby už nevydíral s žádostmi o prachy, což Trumpa dráždí a druhý přátelský
Putinovi, že se přece dohodnou.

 

AUTOR: Jiří Vyvadil

https://cz24.news/vive-la-france-aneb-kdo-je-nejvetsim-nepritelem-francie-macron/
https://cz24.news/vive-la-france-aneb-kdo-je-nejvetsim-nepritelem-francie-macron/

